
Uchwała Nr V/50/2011
Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie udzielenia dotacji  Gminie Cieszanów.

Na  podstawie  art.  7  a,  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.), oraz art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.).

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela dotacji celowej  Gminie Cieszanów w kwocie  453 413 zł   z przeznaczeniem na 

wykonanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1656R Cieszanów – Nowe Sioło w km 0+000 – 

4+119.

§ 2

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenia i zasad rozliczenia  zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Lubaczowskim i Gminą Cieszanów.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr IV/38/2011 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 27 stycznia 2011 r. 
w sprawie udzielenia dotacji  Gminie Cieszanów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


